
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Servizi Socio Sanitari 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.gov.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

 

 
 

 Al Direttore S.G.A.  

SEDE  

Al Sito WEB dell’Istituto  

nel Fascicolo PON_FESR 
 

Agli Atti  
 

OGGETTO: Conferimento incarico DSGA. 

 Progetto PON “Classi aumentate per la didattica 3.0” Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,- competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso: AOODGEFID\Prot. n. 37944bis del 12/12/2017.  

“Laboratori  per lo sviluppo delle Competenze di base” 

Asse II –Infrastrutture per l’istruzione–Fondo Europeo di Sviluppo Regionale FESR 

Obiettivo Specifico 10.8 – Diffusione della società della conoscenza del mondo della scuola 

e della formazione e adozione degli approcci didattici innovativi.  

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore 

e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

Codice progetto:  10.8.1.B1-FESRPON-AB-2018-13  

Titolo progetto: “CLASSI AUMENTATE PER LA DIDATTICA 3.0.” 

CUP : I82G19000090007 

Autorizzazione progetto: prot. n. AOODGEFID/9922 del 20/04/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO 

 Il Progetto PON “Classi aumentate per la didattica 3.0” Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,- competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. 

VISTO L’Avviso: AOODGEFID\Prot. n. 37944bis del 12/12/2017 “Laboratori  per lo 

sviluppo delle Competenze di base” 

Asse II –Infrastrutture per l’istruzione–Fondo Europeo di Sviluppo Regionale FESR 

Obiettivo Specifico 10.8 – Diffusione della società della conoscenza del mondo della 

scuola e della formazione e adozione degli approcci didattici innovativi.  

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 





 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Servizi Socio Sanitari 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.gov.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

CONSIDERATO Che l’Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli-Spaventa” di Atessa ha presentato 

specifica proposta progettuale per la realizzazione di Laboratori per lo sviluppo delle 

competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale; 

VISTA La nota prot.n. AOODGEFID/9922 del 20 aprile 2018 che ha formalmente autorizzato 

ad avviare le attività riferite al Progetto  

VISTO il Decreto del DS, Prot.n. 10994/C1 del 29/10/2018, di assunzione nel Programma 

Annuale 2018 del finanziamento per la realizzazione del su menzionato progetto  

CONSIDERATA la necessità di individuare la figura cui affidare l’attività di direzione e coordinamento 

del progetto; 

VISTO  l’avviso prot. n.6630/C1 del 05/06/2019  per la selezione della figura su indicata 

VISTA  l’unica domanda pervenuta 

 

DISPONE 

 

di conferire al Direttore S.G.A., Dott.ssa Nella Rosa De Laurentiis, nata a Atessa l’11/08/1964 in virtù della 

qualifica ricoperta presso questo Istituto, l’incarico della gestione amministrativa e contabile per la 

realizzazione del Progetto : “CLASSI AUMENTATE PER LA DIDATTICA 3.0.” 

Lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di numero massimo di 14 ore eccedenti l’orario di 

servizio da espletare fino alla chiusura del progetto. A fronte dell’attività effettivamente svolta ed 

appositamente documentata su registro firma, validato dal Dirigente, è previsto un compenso orario pari a €. 

24,55 lordo Stato.   

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e sarà 

corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei 

fondi comunitari/nazionali di riferimento del presente incarico. 

Il compenso spettante sarà corrisposto a conclusione delle attività dei progetti dietro effettiva disponibilità da 

parte dell’Istituto dei fondi comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Liberata Colanzi 

Firmato digitalmente 

 


		2019-06-17T18:08:01+0200
	COLANZI LIBERATA


		2019-06-17T18:08:34+0200
	COLANZI LIBERATA




